PAGE

             Совет муниципального

            образования  муниципального

               района «Усть-Цилемский»

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

«Чилимдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

от  25 декабря 2012 .  №  154/12
                с. Усть-Цильма Республики Коми
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский» на 2013 год

На основании Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
Совет муниципального района Усть-Цилемский» РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский» на 2013 год согласно приложению.

2.Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района                                            А.В. Поздеев

Утверждено

решением Совета
муниципального района «Усть-Цилемский»

от 25 декабря 2012г. № 154/12

(приложение)

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества муниципального района «Усть-Цилемский»

на 2013 год

	№ п/п
	Наименование объекта оценки, его характеристики
	Адрес (местонахождение) объекта
	Рыночная стоимость, тыс.руб.
	Сроки приватизации

	1
	Магазин сельпо № 9, 1986 года, 89,1 кв.м.
	с. Усть-Цильма,
ул. Новый квартал, 30
	2012
	I квартал 2013 года

	2
	Имущественный комплекс «Райпромкомбинат»
	с. Усть-Цильма,

ул. Печорская,
1А
	13000
	I квартал 2013 года

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района                                          А.В. Поздеев

1